1co

2 BC

3 nH

4 BT

Scp

6 urT

7 or

8 co

9 BC

Pacnucanue bozocayacenuii
¢ Hukonvckom cooope 2. Hapo-@omuncka
Ha peepan 2025 2.

Tauncmeo Hcnogeou cosepuiaemcs 60 epems eeuepnezo bozocnyymcenusn u nepeo

boorcecmeennoti Jmmypeued —ons mex, y Koco omcymcmeoeajld 603MONCHOCHb

7-40

9-30
17-00

6-40
9-40
16-00

7-40
17-00

7-40
17-00

7-40
17-00

7-40
9-30
17-00

7-40
17-00

7-40
9-30
17-00

6-40
9-40
15-40

UCN06e008ambvCsl eeuepom

[Tpn. Maxkapus Benukoro, Erunerckoro. O6perenue Moreit npr. CaBBbI
CTOp0KeBCKOT0, 3BEHUTOPOJICKOTO

Jenb naTpoHn3anuu Ceareiimero Ilatpuapxa MockoBckoro u Becesi Pycu
Kupuiia

Yacel. barogapcTBeHHbIN MOIeOEH O MOMTyYEeHUH MPOIICHUS U O BCIKOM
onarogessaun boxxuu. boxxecTBeHHas muTyprus

[Tanuxuna

Bcenomrnoe 01enue

Henens 32-s no I[latunecarauie. llpn. EBgumus Beankoro

Yacel. boxkecTBeHHas IUTYPrust

Yacel. boxkecTBeHHAas IUTYPrust

BeuepHns, yrpens

Ceamuna 33-s1 mo IlsruaecaTauue. [Ipn. Makcuma VMcnoBenHuka.

Mu. Heodura

Yacel. boxkecTBeHHas MUTYprus

Beuepns, yrpens

An. Tumodes. ITpmu. Anacracus [lepcsauna

Yacel. boxkecTBeHHas MUTYprus

Beuepns, yrpens

Cmimu. KnumenTa, en. Aukupckoro. Mu. Aradanrena

Yacel. boxxecTBeHHas JIUTYprus

BeuepHns, yrpens

bk, Kcennu IlerepOyprekoii

Yacel. boxxecTBeHHas JIUTYprus

BopocBaTHbIl MOJIeOeH

BeuepHns, yrpens

HNxonbl boxkueit Matepu «YTouu most nedanaun». CBT. I'puropus
BorocsioBa, apxuen. KOHCTAHTHHONOJILCKOTO

Yacel. boxxecTBeHHAast JINTYprus

BeuepHns, yrpens

Ilepenecenune mourei ceT. Moanna 3iaroycra

Yacel. boxxecTBeHHast JINTYprus

I[Tarnxupga

Bcenomnoe 0nenue

Heneas o mbiTape u ¢papucee. Co600p HOBOMY4EeHHMKOB U MCIIOBEIHUKOB
HepxBu Pycckoii. [loMuHOBeHMeE BCeX YCONMIIUX, B FOJAUHY TOHEHHUH 32 Bepy
XPpHCTOBY MOCTPAAABUINX

HauaJo IlocTHoit Tpuoau

Yacel. boxxecTBeHHast JINTYprusi, JIUTUA

Yacel. boxkecTBeHHast JINTYprusi, HaHUXKUA

Moneben npen ukonoit boxueit Marepu « Tpoepyduiia» B HIKHEM XpaMe



16-00 Beuepns, yrpens
10 mu Cenmuua crutomnas. [Ipn. Eppema Cupuna
7-40 Yacel. boxxecTBeHHas TUTYPTUs
17-00 Beuepns, yrpeHs
11 BT IIepenecenune monien cumy. Mraatus boronocna
7-40 Yacsel. boxecTBeHHast TUTYprus
17-00 Bcenomnoe 0neHme
12 cp Co0op BcesieHCKuX yunTesei u cearurtened Bacuiausa Beaukoro, 'puropus
BorocnoBa u Moanna 31atoycroro
7-40 Yacsel. boxecTBeHHast TUTYprus
17-00 Beuepns, yrpeHs
13 ur CBB. 6eccpebpennkoB u uygorBopueB Mud. Kupa u Moanna
7-40 Yacel. boxxecTBeHHas TUTYPrUs
9-30 BopgocssTHBIIT MOIEOEH
17-00 BeuepHns, yTpeHs
14 ot Mu. Tpudona
7-40 Yacel. boxecTBeHHas TUTYprus
17-00 Bcenomnoe 61eHMe
15 ¢0 CPETEHHUE I'OCIHOJA HALIETI'O HUCYCA XPUCTA
6-40 Yacel. boxxecTBeHHAs TUTYprus, ClaBlICHUE
9-40 UYacel. boxecTBeHHAs TMTYprus, ClaBICHUE
17-00 Bcenomnoe 61eHMe
16 Bc HeneJist 0 6,1y1HOM ChIHE
6-40 Yacel. boxxecTBeHHas TUTYPTHs
9-40 Yacel. boxxecTBeHHas TUTYPTHs
16-00 Beuepns, yrpeHs
17 nn PaBHoan. HukoJusas, apxuen. Sinonckoro
7-40 Yacwl. boxecTBeHHas TUTYprus
17-00 BeuepHns, yTpeHs
18 BT Cat. ®eonocus, apxuern. Yepaurosckoro (CiiaBocioBue)
7-40 Yacel. boxecTBeHHast TUTYprus
17-00 Beuepns, yTpeHs
19 ¢p [Tpn. Bykomna, en. CMupHCKOTO
7-40 Yacel. boxecTBeHHAst TUTYprus
17-00 Beuepns, yTpeHs
20 ur [Ipn. ITapdenus, en. Jlamncakuiickoro. [pn. Jlyku Ennaackoro
7-40 Yacsel. boxecTBeHHast TUTYyprus
9-30 BogocaTHbI MoeOeH
17-00 Beuepsns, yrpeHs
21 ot Otnanne npa3aHuka Cperenus I'ocniognsi. CeT. TuxoHa, marpuapxa
MockoBckoro u Beest Poccnn
7-40 Yacel. boxecTBeHHast TUTyprus
17-00 3aynoxoiiHble BeUEpHS U yTPEHs
22 ¢0 BceesieHckas poauresnbekasi (MsiconmycTHasi) cyooora.
IToMuHOBEHME yCOIIUX
7-40 Yacel. [lanuxuga. boxxecTBeHHas IUTYyprus, TUTUS
17-00 BcenourHoe 61eHUE
23 BC Hepeas msicomycTHasi, 0 Crpamnom Cyje.
3aroBeHbe Ha MACO



6-40 Yacsl. boxxecTBeHHast TUTYprus
9-40 UYacsl. boxecTBeHHast TUTYprus
16-00 Beuepns, yrpens
24 in Ceamuna coipHas (Macienuna) — ciuiomnasi. llpn. {lumurpus Ipuiayukoro,
Bousoroackoro
7-40 Yacsel. boxecTBeHHast TUTYprus
17-00 Beuepns, yTpeHs
25 BT NBepckoii uxonbl boxueit Marepu. CBT. Anekcus, mutp. Kuesckoro,
MockoBckoro u Becesi Pycu, uygorsopua
7-40 Yacsel. boxecTBeHHast TUTYprus
17-00 Beuepns, yrpens
26 cp [Tpn. MapTunuana
7-40 Yacsl, n3o0pazuteabHbl, BeuepHs (JIMTypruu He MOJI0KEHO)
17-00 VYTpens
27 ur [Tprn. ABKCeHTHS
7-40 Yacsl. boxecTBeHHas TUTYprus
9-30 BonocsarHbIi MoJIeOEH
17-00 Beuepns, yrpeHs
28 T Am. ot 70-tu OHucuMa

7-40 Yacsl, n300pazutensHbl, BedepHs (JInTyprum He OI0KEHO)
17-00 VYTpens

Xpam omkpwim esceonesno ¢ 7-00 yacos 0o okoHuanus éeuepre2o boeocnyscenus.

Ymobwi nocmasums ceéevu u noo0ams 3anucku, ciedyem npuxooums 6 YepKosb 3apatmee.
https://vk.com/nikola_nara Npynna 8 BK https://t.me/nfhram Npynna B T


https://vk.com/nikola_nara#message/_blank
https://t.me/nfhram#message/_blank

