Расписание Богослужений в Никольском соборе г. Наро-Фоминска на февраль 2025 г.

Таинство Исповеди совершается во время вечернего Богослужения и перед Божественной литургией — для тех, у кого отсутствовала возможность исповедоваться вечером

		went out of the point
1 сб		Прп. Макария Великого, Египетского. Обретение мощей прп. Саввы
		Сторожевского, Звенигородского
		День интронизации Святейшего Патриарха Московского и всея Руси
		Кирилла
	7-40	
		благодеянии Божии. Божественная литургия
	9-30	Панихида
	17-00	Всенощное бдение
2 вс		Неделя 32-я по Пятидесятнице. Прп. Евфимия Великого
	6-40	Часы. Божественная литургия
		Часы. Божественная литургия
		Вечерня, утреня
3 пн		Седмица 33-я по Пятидесятнице. Прп. Максима Исповедника.
		Мч. Неофита
	7-40	Часы. Божественная литургия
		Вечерня, утреня
4 BT		Ап. Тимофея. Прмч. Анастасия Персянина
	7-40	Часы. Божественная литургия
	17-00	· ·
5 cp		Сщич. Климента, еп. Анкирского. Мч. Агафангела
•	7-40	Часы. Божественная литургия
		Вечерня, утреня
6 чт		Блж. Ксении Петербургской
	7-40	Часы. Божественная литургия
	9-30	Водосвятный молебен
	17-00	Вечерня, утреня
7 пт		Иконы Божией Матери «Утоли моя печали». Свт. Григория
		Богослова, архиеп. Константинопольского
	7-40	Часы. Божественная литургия
	17-00	Вечерня, утреня
8 сб		Перенесение мощей свт. Иоанна Златоуста
	7-40	Часы. Божественная литургия
	9-30	
	17-00	Всенощное бдение
9 BC		Неделя о мытаре и фарисее. Собор новомучеников и исповедников
		Церкви Русской. Поминовение всех усопших, в годину гонений за веру
		Христову пострадавших
		Начало Постной Триоди
	6-40	Часы. Божественная литургия, лития
	9-40	
	15-40	Молебен пред иконой Божией Матери «Троеручица» в нижнем храме

	16-00	Вечерня, утреня
10 пн		Седмица сплошная. Прп. Ефрема Сирина
	7-40	Часы. Божественная литургия
	17-00	Вечерня, утреня
11 вт		Перенесение мощей сщмч. Игнатия Богоносца
	7-40	Часы. Божественная литургия
		Всенощное бдение
12 cp		Собор вселенских учителей и святителей Василия Великого, Григория
		Богослова и Иоанна Златоустого
	7-40	Часы. Божественная литургия
	17-00	Вечерня, утреня
13 чт		Свв. бессребреников и чудотворцев мчч. Кира и Иоанна
	7-40	Часы. Божественная литургия
	9-30	Водосвятный молебен
	17-00	Вечерня, утреня
14 пт		Мч. Трифона
	7-40	Часы. Божественная литургия
	17-00	Всенощное бдение
15 сб		СРЕТЕНИЕ ГОСПОДА НАШЕГО ИИСУСА ХРИСТА
		Часы. Божественная литургия, славление
		Часы. Божественная литургия, славление
	17-00	Всенощное бдение
16 вс		Неделя о блудном сыне
		Часы. Божественная литургия
		Часы. Божественная литургия
	16-00	Вечерня, утреня
17 пн		Равноап. Николая, архиеп. Японского
		Часы. Божественная литургия
1.0	17-00	Вечерня, утреня
18 вт	7.40	Свт. Феодосия, архиеп. Черниговского (Славословие)
		Часы. Божественная литургия
10	17-00	Вечерня, утреня
19 cp	7.40	Прп. Вукола, еп. Смирнского
		Часы. Божественная литургия
20	17-00	Вечерня, утреня
20 чт	7.40	Прп. Парфения, еп. Лампсакийского. Прп. Луки Елладского
		Часы. Божественная литургия Водосвятный молебен
		Вечерня, утреня
21 пт	17-00	Отдание праздника Сретения Господня. Свт. Тихона, патриарха
21 III		Московского и всея России
	7-40	Часы. Божественная литургия
		Заупокойные вечерня и утреня
22 сб	17 00	Вселенская родительская (мясопустная) суббота.
22 00		Поминовение усопших
	7-40	Часы. Панихида. Божественная литургия, лития
		Всенощное бдение
23 вс	50	Неделя мясопустная, о Страшном Суде.
		Заговенье на мясо

	6-40	Часы. Божественная литургия
	9-40	Часы. Божественная литургия
	16-00	Вечерня, утреня
24 пн		Седмица сырная (масленица) – сплошная. Прп. Димитрия Прилуцкого,
		Вологодского
	7-40	Часы. Божественная литургия
	17-00	Вечерня, утреня
25 вт		Иверской иконы Божией Матери. Свт. Алексия, митр. Киевского,
		Московского и всея Руси, чудотворца
	7-40	Часы. Божественная литургия
	17-00	Вечерня, утреня
26 cp		Прп. Мартиниана
	7-40	Часы, изобразительны, вечерня (Литургии не положено)
	17-00	Утреня
27 чт		Прп. Авксентия
	7-40	Часы. Божественная литургия
	9-30	Водосвятный молебен
	17-00	Вечерня, утреня
28 пт		Ап. от 70-ти Онисима
	7-40	Часы, изобразительны, вечерня (Литургии не положено)
	17-00	Утреня